R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1118
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/11/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que os banheiros públicos das praças e jardins de Botucatu estão em estado precário para a utilização pela população;

CONSIDERANDO que falta a manutenção da limpeza e higienização adequadas em referidos locais,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal, nos informe sobre a possibilidade de criar uma equipe de funcionários responsável pela limpeza, conservação e higienização dos banheiros públicos de nosso município.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de novembro de 2007.

Vereador Autor PROF. VAROLI
PV